
Agendové číslo d202200261/1
Evidenční číslo d202 200465
Výtisk č. 1

Dodatek č. 1 ke

O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO PŘÍSPĚVKU

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona ust. * 31 odst. 1 písm. b) zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mezi
smluvními stranami:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Chomutov, Zborovská 4602, 430 28
zastupuje:
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 0000626441/0100

(dále jen „ poskytovatel“)

a

Zoopark Chomutov, p.o.

sídlo: Chomutov, Přemyslova 259, 430 01
zastupuje:
lČ: 00379719
DIČ: CZ00379719
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 0018439441/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 627

(dále jen „příjemce“)

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.5.2022 SMLOUVU O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO
PŘÍSPĚVKU ~. d202200261 (dále jen „smlouva“). Tímto dodatkem se smlouva mění tak, jak je
uvedeno níže.

2. Čl. I. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Statutární město Chomutov poskytuje přijemci v roce 2022 investiční účelový příspěvek
z rozpočtu statutárního města Chomutova ve výši 1.114.500,- Kč (slovy: jeden milion sto čtrnáct
tisíc pět set korun českých), na realizaci investičních akcí:
a) Rekonstrukce terasy u zooshopu
b) Pořízení elektromobilu pro Kamencové jezero
(dále ijen „účelový příspěvek“).

Strana 1 z 2



Agendové číslo d202200261/1.
Evidenční číslo d202200465
Výtisk č. 1

2. Termín zahájení a ukončení realizace: 01.01.2022 až 31.11.2022.

3. Čl. II odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Poskytovatel poukáže účelový příspěvek na účet při~iemce, uvedený v záhlaví této smlouvy,
převodním příkazem do do 5 pracovních dnů od výzvy příjemce, a to převodem finančních
prostředků na účet příjemce. Výzvu je příjemce oprávněn doručit poskytovateli Po účinnosti této
smlouvy, nejpozději však do 12.12.2022, a musí k ní přiložit doklady o dokončení investičních akci
příslušné smlouvy (smlouva o dílo, kupní smlouva) a řádně oprávněně vystavenou fakturu od
dodavatele. Účelový příspěvek může být čerpán i zálohově po částech na základě průběžných výzev,
přičemž v torn případě se dokončení investičních akcí prokazuje až u poslední výzvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
6. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě.
7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova

Č. 496/22 z 06.12.2022.

V Chomutově 12 j7 2022 V Chomutově ~~

primátor

:..‘) ~.)

:
...-.. t. —

Strana 2 z 2




